АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017
                                                                                                             № 943
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ            «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями); в соответствии с решением Совета депутатов городского                  поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 11 декабря 2015 г. № 29-139 «О программе приватизации   муниципального имущества на 2016 год» (с изменениями и дополнениями от             28 октября 2016 г. № 46-212, от 16 июня 2017 г. № 61-263, от 28 сентября 2017 г.          № 69-295); на основании постановления Правительства РФ от 12.08.2002 № 584 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества - доля городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края в размере 100 % в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Сервис» (прилагаются).

2. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Борзецова Н.В.) организовать проведение открытого конкурса по продаже имущества, указанного в п. 1 настоящего                            постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения

     М.М. Трофимов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 28.09.2017 № 943
УСЛОВИЯ

приватизации  муниципального имущества - доля городского поселения
«Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района
Хабаровского края в размере 100 % в уставном капитале общества с
ограниченной ответственностью «Сервис»
1. Муниципальное имущество: доля городского поселения «Город                        Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края в размере 100 % в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Сервис» (далее - Доля).
2. Основание продажи - решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 11.12.2015 № 29-139 «О программе приватизации муниципального имущества на 2016 год» (с изменениями и дополнениями от 28.10.2016 № 46-212, от 16.06.2017 № 61-263, от 28.09.2017 № 69-295).

3. Способ приватизации - продажа на открытом конкурсе.

4. Начальная цена продажи Доли - 43 259 000 (сорок три миллиона двести пятьдесят девять тысяч) рублей.

5. Задаток в размере - 8 651 800 (восемь миллионов шестьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот) рублей, что соответствует 20 % от начальной цены продажи.

6. Условия открытого конкурса:

Сохранение в течение 1 (одного) года с момента заключения договора купли-продажи доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Сервис»:

- определенного числа рабочих мест (штатной численности) в количестве, не менее численности, утвержденной на дату подписания договора купли-продажи доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Сервис»;

- назначения недвижимого имущества для осуществления следующих видов деятельности - деятельность гостиниц и прочих мест для временного проживания (ОКВЭД 55.10).

7. Право приобретения Доли принадлежит тому покупателю, который предложил в ходе конкурса наиболее высокую цену за указанное имущество, при условии выполнения таким покупателем условий конкурса.

8. Срок заключения договора купли-продажи - в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов конкурса.

9. Срок оплаты - в течение тридцати рабочих дней с даты заключения договора купли-продажи.

10. Передача имущества - не позднее чем через тридцать дней после дня полной оплаты имущества.

Начальник отдела муниципальной собственности

        Н.В. Борзецова